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GELIR VERGISI YASASI

(11/1985, 67/1987, 16/1989, 20/1990, 22/1991, 14/1992, 20/1992, 69/1993, 21/1995, 1/1997,
4/1998, 16/1998, 3/1999, 14/2001, 41/2002, 58/2003, 73/2003, 13/2005, 34/2005, 56/2006,
15/2007, 53/2007, 67/2007, 3/2010, 39/2010, 45/2010, 33/2011, 53/2011, 50/2014 ve 14/2019

sayil: Yasalar)
Madde 49 Uyarinca Yapilan Tiiziik

Kuzey Kibris Tiirk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Gelir Vergisi Ya5331 nin 49’uncu
maddesinin verdigi yetkiyi kullanarak agagidaki Tiiziigii yapar:

Kisa [sim 1.

25/02/1983
R.G.14
EK III
AE.87

29/04/1983
R.G.29

EK III
AE.173

15/03/1985
R.G.22

EK ITI
AE.133

04/04/1986
R.G.30

EK IIT
A.E.164

26/09/1986
R.G.85

EK IIT
AE.550

31/12/1987
R.G.145
EK III
A.E.771

24/03/1989
R.G.33

EK IIT
AE.124

Esas Tiizligiin
4tincii
Maddesinin
Degistirilmesi

Yiiriirlige
Girig

Bu Tiizilk, Gotiirii Usulde Vergilendirme Esas ve Kistaslari (Deglslkhk)

Tiziigii olarak isimlendirilir ve asagida “Esas Tiiziik” olarak anilan Gétiirii
Usulde Vergilendirme Esas ve Kistaslar Tiiziigii ile birlikte okunur.
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2. (1) Esas Tizik, 4’iincii maddesi kaldirilmak ve yerine asagldalq yeni

4’{incii madde konmak suretiyle degistirilir:
“Yiikiimliilerin 4. Yiikiimliilerin siniflandirilacaklar1 grup ve. kategonlcrmc
Yillik Asgari istinaden takdir edilecek yillik asgari ve azami safi kazang

ve Azami miktar1 bu Tiiziige ekli Cetvel *de saptanmigtir. Bu miktarlarin
Kazang saptanmasinda Yasa’nin Ongordiigii safi kazang alt sinur
Miktar1 200,000.-TL iist smnir1 da 1,300,000.-TL olarak diizenlenmistir.”

(2) Esas Tiiziik, 4’lincii maddesine baghi Cetvel kaldirlmak ve yerine
asagidaki bu Tiiziige ekli yeni Cetvel konmak suretiyle degistirilir.

3. Bu Tiiziik, Resmi Gazete ‘de yayimlandig: tarihten baglayarak yiiriirliige girer
ve 2025 vergilendirme déneminden itibaren gdtiirii usulde vergilendirilecek

olan yiikiimliilere uygulanir.
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CETVEL
Madde (4) :
Gétiirii Usulde Gelir Vergisine bagh yiikiimliilerin vergilendirilmesine iligkin esas faaliyet
bolgeleri ile esas gelir kaynaklarma gére takdir edilen safi kazang kategorileri ve miktarlari:

YILLIK SAFi KAZANC KATEGORILERI
VE MIKTARLARI
GRUP I-
KENT VE KASABALARDA MUNHASIRAN SERBEST MESLEK ILE ESNAFLIK YAPANLAR:

Safi Kazang Safi Kazan¢ Miktarlar:

Kategorileri
ASGARI(TL) AZAMI (TL)

1- 1,200,001 1,300,000

2- 1,080,001 1,200,000

3- 980,001 1,080,000

4- 900,001 980,000

5- 840,001 900,000

6- 740,001 840,000

7- 640,001 740,000

8- 540,001 640,000

9- 400,001 540,000 )
10- 200,000 400,000 )

GRUP II-

KOYLERDE MUNHASIRAN SERBEST MESLEK ILE ESNAFLIK YAPANLAR:

Safi Kazang Safi Kazang¢ Miktarlari

Kategorileri . .
ASGARI(TL AZAMI (TL

1- 1,200,001 1,300,000
2- 1,080,001 1,200,000
3- 980,001 1,080,000
4- 900,001 980,000
5- 840,001 900,000
6- 740,001 840,000
7- 640,001 740,000
8- 540,001 640,000
9- 400,001 540,000
10- 200,000 400,000
GRUP 1I-

MUNHASIRAN TARIMSAL FAALIYET YAPANLAR:

Safi Kazang Safi Kazan¢ Miktarlari

Kategorileri
ASGARI(TL) AZAMI (TL)

1- 1,200,001 1,300,000
2- 1,080,001 1,200,000
3- 980,001 1,080,000
4- 900,001 980,000
5- 840,001 900,000
6- 740,001 840,000
7- 640,001 740,000
8- 540,001 640,000
9- -400,001 540,000

10- 200,000 400,000



